ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии  Спасского сельского поселения Бугульминского  муниципального района по определению претендентов на право быть включенным в резерв управленческих кадров

с. Спасское                                                                       «12» мая 2011г.

	Конкурсная комиссия Спасского сельского поселения Бугульминского муниципального района, сформированная в соответствии с распоряжением главы Спасского сельского поселения от 04 апреля 2011г. №12, в составе:
1. Ишкова Антонина Васильевна - председатель комиссии;
1. Красников Геннадий Иванович - заместитель председателя комиссии;
1. Гариева Асия Минзакировна - секретарь комиссии;

рассмотрев поступившие от граждан заявления об участии в конкурсе  на право быть включенным в резерв управленческих кадров, изучив соответствие их персональных данных установленным квалификационным требованиям, оценив полноту представленных ими документов,

решила:

1. Признать победителями конкурса на право быть включенным в резерв кадров  Спасского сельского поселения Бугульминского муниципального района по должности заместителя руководителя исполнительного комитета кандидатов согласно приложению.
1. [bookmark: _GoBack]Список лиц, признанных победителями конкурса на право быть включенным в резерв кадров Спасского сельского поселения направить в Комиссию по формированию резерва управленческих кадров Бугульминского муниципального района.

Решение принято единогласно.

Председатель конкурсной комиссии ______________     Ишкова А.В.
Заместитель председателя комиссии ______________     Красников Г.И.
Секретарь комиссии                            ______________     Гариева А.М.